矢沢たかお　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
山田 洋平宮前区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2017/08/04 宮前区版 外面 12.3cm×5段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

矢沢たかお

044-976-2727
http://www.yazawa-t.jp/

Web 掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000681650-1

編集担当者 校正 (3) 山田 洋平 2017/07/29 09:42

製作担当者 製作 (3) 石山 智也 2017/07/29 11:14

市
政
100
周
年
も
目
前

文
化
財
Ｐ
Ｒ
の
場
、
創
出
に
向
け
て

川
崎
市
議
会
議
員

矢
沢
た
か
お

市政報告
Vol.13

再
び
「
公
開
承
認
施
設
」
へ

文
化
財
展
開
催
困
難
な
市
民
ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム

前
回
に
引
き
続
き
、
市
議
会
第
２
回
定
例
会
の
一
般
質

問
か
ら
ご
報
告
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。
今
回
は
「
川
崎

の
文
化
財
Ｐ
Ｒ
、
愛
着
と
誇
り
の
持
て
る
ま
ち
づ
く
り
」

に
つ
い
て
で
す
。

影
向
寺
を
含
む
橘た

ち
ば
な
か
ん
が

樹
官
衙
遺い

跡せ
き
ぐ
ん群
が
川
崎
市
初
の
国
史
跡
に

指
定
さ
れ
て
２
年
が
経
過
し
ま

し
た
。
橘
樹
官
衙
遺
跡
群
の
他

に
も
川
崎
市
に
は
様
々
な
文
化

財
が
あ
り
ま
す
。
し
か
し
、
こ

れ
ら
の
文
化
財
を
直
接
目
に
す

る
機
会
が
乏
し
い
の
が
現
状
で

す
。
川
崎
市
が
誇
る
博
物
館
と

美
術
館
の
複
合
施
設
「
川
崎
市

民
ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム
」
＝
中
原
区

＝
で
も
文
化
財
を
取
り
上
げ
る

企
画
展
は
、
し
ば
ら
く
開
催
さ

れ
て
い
ま
せ
ん
。

貴
重
な
文
化
財
を
取
り
扱
う

に
は
、
多
額
の
費
用
や
リ
ス
ク

が
伴
い
、
文
化
庁
へ
の
公
開
手

続
き
も
非
常
に
複
雑
と
の
こ

と
。
地
方
自
治
体
が
こ
れ
ら
を

負
担
す
る
の
は
難
し
い
た
め
、

文
化
財
展
を
開
催
す
る
ハ
ー
ド

ル
が
高
い
よ
う
で
す
。

し
か
し
、文
化
庁
に
よ
る
「
公

開
承
認
施
設
」
と
い
う
制
度
が

あ
り
、
市
民
ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム
も

平
成
24
年
度
ま
で
は
公
開
承
認

施
設
で
し
た
。

承
認
施
設
は
企
画
展
に
お
け

る
公
開
手
続
き
が
簡
略
化
さ

れ
、
作
品
の
応
急
修
理
費
、
作

品
の
梱
包
・
輸
送
費
、
出
品
者

へ
の
謝
金
を
国
に
申
請
が
で
き

ま
す
。
市
民
ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム
は

空
調
設
備
更
新
に
係
わ
る
手
続

き
の
不
備
が
あ
り
、
平
成
24
年

度
を
も
っ
て
公
開
承
認
施
設
か

ら
外
れ
て
し
ま
っ
た
の
で
す
。

こ
の
ま
ま
、
文
化
財
を
取
り

上
げ
る
機
会
が
な
く
て
、
良
い

の
で
し
ょ
う
か
？

一
般
質
問
で
私
が
こ
の
問
題

を
取
り
上
げ
た
際
、
市
の
文
化

局
長
か
ら
は
「
文
化
庁
の
公
開

承
認
施
設
の
承
認
を
受
け
る
た

め
に
は
重
要
文
化
財
を
適
切
に

公
開
す
る
展
覧
会
を
、
５
年
間

に
３
回
以
上
開
催
す
る
こ
と
が
、

条
件
の
１
つ
に
な
っ
て
い
る
。

今
後
、
教
育
委
員
会
や
市
民
ミ

ュ
ー
ジ
ア
ム
指
定
管
理
者
と
調

整
・
検
討
し
て
い
く
」
と
の
答

弁
が
あ
り
ま
し
た
。

市
民
ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム
で
は
過

去
に
、
市
政
70
周
年
を
記
念
し

た
企
画
展
「
川
崎
の
文
化
財
展
」

が
開
か
れ
ま
し
た
。
慶
應
義
塾

大
学
所
有
の
国
宝
秋
草
文
壺
を

は
じ
め
、
宮
前
区
内
か
ら
は
影

向
寺
の
重
要
文
化
財
で
あ
る

「
木
造
薬
師
如
来
両
脇
士
像
」、

市
重
要
郷
土
資
料
で
あ
る
「
初

山
の
獅
子
舞
の
獅
子
頭
」、
白

幡
八
幡
大
神
に
伝
わ
る
市
需
要

習
俗
技
芸
「
禰
宜
舞
の
神
楽
面
」

な
ど
有
形
文
化
財
が
展
示
さ

れ
、
民
俗
芸
能
の
実
演
会
も
開

催
さ
れ
ま
し
た
。

川
崎
市
は
７
年
後
の
２
０
２

４
年
に
市
政
１
０
０
周
年
を
迎

え
ま
す
。
川
崎
が
誇
る
文
化
財

を
市
内
外
に
知
っ
て
も
ら
う
た

め
に
も
、「
愛
着
と
誇
り
の
も
て

る
ま
ち
づ
く
り
」
の
た
め
に
も
、

市
民
ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム
活
用
の
提

案
を
続
け
て
い
き
ま
す
。

川崎市立菅生小学校卒業／川崎市立菅生中学校卒業
／法政大学第二高等学校卒業／法政大学情報科学部
コンピュータ科卒業／伊藤忠テクノソリューションズ㈱

●昭和60年8月28日、川崎市宮前区初山生まれ（31歳）

議会報告
市政情報は

矢沢たかお
2015年4月初当選

矢沢たかお 検索

一般質問の様子